Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия № 69 имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

от 30.08.2024         № 338

О назначении ответственного за обеспечение информационной

безопасности в МАОУ гимназии № 69

 В целях обеспечения информационной безопасности в МАОУ

гимназия № 69

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Джефериди Ольгу Николаевну заместителя директора

ответственной за информационную безопасность в 2024-2025 учебном

году.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор гимназии № 69      С.Ф. Сеничева

Ознакомлена:

Джефериди О.Н.

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	муниципального образования город Краснодар
	гимназия № 69 имени Сергея Пахно
	ПРИКАЗ
	О назначении ответственного за обеспечение информационной безопасности в МАОУ гимназии № 69

		2024-11-29T14:00:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО